
Contacto

Correo Electrónico IASSContratacion@aragon.es

Dirección Postal

Plaza Nuestra Señora del Pilar, 3, 4ª, Edificio B
(50004) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente (A02003504)-JAV 44/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-12-2020
a las 17:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Aragonés de Servicios Sociales (IASS)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actividades Mejora Calidad de Vida 2021 (Programa Operativo Fondo Social
Europeo)

Valor estimado del contrato 61.983,47 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 75.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 61.983,47 EUR.

Clasificación CPV
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
Del 01/01/2021 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Descripción de Programas de Financiación Financiación Fondo Social Europeo 50% Programa Operativo Fondo Social
Europeo "Construyendo Europa desde Aragón"

Adjudicado

Adjudicatario

CLECE, S.A

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5socucuf%2FMMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Residencia de Mayores Javalambre

Dirección Postal

Apertura sobre oferta tecnica

Apertura sobre oferta técnica
El día 24/11/2020 a las 09:30 horas

Lugar

Residencia de Mayores Javalambre

Dirección Postal

Ctra. Castralvo, 11
(44002) Teruel España

Apertura sobre oferta economica

Apertura sobre oferta económica
El día 27/11/2020 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

NIF A80364243
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 52.038,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 65.966,91 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Resolución Adjudicación
Fecha del Acuerdo 15/12/2020
Plazo de Formalización Hasta el 12/01/2021

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/11/2020 a las 09:00
Observaciones: Oferta y Memoria-proyecto de las actividades a realizar. Ver anexos

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Residencia de Mayores Javalambre

Dirección Postal

Ctra. Castalvo, 11
(44002) Teruel España

Apertura sobre administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 24/11/2020 a las 09:00 horas

Ctra. Castralvo, 11
(44002) Teruel España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000006033078 |  2020-456728 | mar, 15 dic 2020 17:57:38:003 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87382500777904128202720410410045625686 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

